7. Septemb. 1871. N. 3022. R. Constantinus **Pragłowski**, Coop. in Wieliczka, institutus pro beneficio in Łączki.

dtto	dtto	R. Mathias Pajor , Admin. in Łączki, applicatus qua Coop. ad Wieliczka.
------	------	--

30. dtto N. 3176. R. Joannes **Szczurowski**, Coop. in Czchów, translatus qua talis ad Rzegocina.

dtto	dtto	R. Joannes Szaflarski , Coop. in Rzegocina, translatus qua talis ad Lipnica murowana.
------	------	--

27. dtto N. 3223. R. Josephus **Michalec**, Coop. in Lipnica, constitutus administrator in Gaj.

dtto	N. 156/pr. Clar. Dr. Joannes Krzysiak , nominatus Professor Vet. Foederis in Instituto Theol. dioecesano.
------	--

dtto	dtto	A. R. Andreas Leja , Praefectus Seminarii dioec: constitutus supplens Professor Juris canonici et Hist. eccl. in eodem Instituto.
------	------	--

Neo - ordinati Presbyteri applicati extiterunt:

R. Adamus Antonius ad Biskupice.
R. Banaś Franciscus ad Zawoja.
R. Basiński Petrus ad Straszęcin.
R. Bobrowski Jacobus ad Vet. Sandec.
R. Bryjski Josephus ad Ropczyce.
R. Bylica Josephus ad Lisiagóra.
R. Ciszek Thomas ad Jeleśnia.
R. Czapela Thomas ad Sucha.
R. Guzkiewicz Carolus ad Siedliska.
R. Kois Josephus ad Łososina.
R. Kos Joannes ad Lipowa.
R. Kudasik Antonius ad Szaflary.

R. Michałek Joannes ad Łączki.
R. Miętus Mathias ad Niedźwiedź.
R. Ochmański Antonius ad Ryglice.
R. Ogonkiewicz Jos. ad Szczepanów.
R. Paszyński Stanislaus ad Łęki dólne.
R. Pachoński Josephus ad Mszana.
R. Rodziński Carolus ad Mikluszowice.
R. Rzepka Franciscus ad Radomyśl.
R. Tarsiński Leo ad Tuchów.
R. Warchałowski St. ad Zakl. ad Dun.
R. Wolski Eugenius ad Żdżarzec.
R. Zielonka Josephus ad Dobra.

**N. 1339. — 1463. — 1549. — 1647. — 1674. — 1760. — 1823. —
2213. — 2334. — 2833. — 3223. — 3324.**

Piis ad aram precibus commendantur animae:

p. m. Joannis Mach, Coop. in Góra Ropczycka, qui die 4. Aprilis 1871. aet. a 70. sac. 44. Sacramentis moribundorum provisus in Domino obdormivit.

*) p. m. Caroli Grausz, parochi in Roźnów, qui die 19. Aprilis 1871. aet. a. 54 sac. 28. Sacramentis moribundorum provisus, obiit.

p. m. Joannis Fox, parochi in Ropczyce, qui die 28. Aprilis 1871. aet. a. 64. sac. 36. Sacramentis moribundorum provisus, in Domino obdormivit.

*) p. m. Caroli Barthosy, parochi in Wilkowisko, qui die 28. Aprilis 1871. aet. a. 84. sac. 45. Sacram. morib. provisus in Domino obdormivit.

*) p. m. Adalberti Dybczak, parochi in Łapeczyca, qui die 5. Maji 1871. aet. a. 69. sac. 42. Sacramentis morib. provisus, obiit.

p. m. Domitillae Fox, monialis e Claustro Vet. Sandecensi, quae Sacram. morib. provisa die 12. Maji 1871. obiit, aet. a. 64.